Trice. sunt impedimenta et inter-
cationes et intercenaze impedire
morari dicitur qd trice qd pullos
gallinacos tuoluant et impedi-
capilli pedibus iplicati. Plautus
i gurgulione. Quod argentu m
quasi tricas narras. Idem i epi-

dico. Aliqua ope exilia extricabor
aliq' inde ex impedimentis liberabor.
Lucilius satirarū li. ij. Ne in amor
hoc opus nec tricone vadato. Tur-
pilus in demeurgō. Judicia lites
turbas tricas conciones maximas.
Africanus in epla. Ita intricavit
bis hanc te temeritas. Varro in ge-
runtō. Didascalo putas eo nō citius
tricas tellenas q' id extricaturus.

Caperare. est rugis fronte cōtra-
here. et asperare. tractū a capro-
rū frontibus crispis. Plautus in
epidico. Qd illud ē quod illi caperat
frons severitudine. Varro in eume-
ndibus. Qn mihi caperata fronte
tua strobile omittis.

Examusim. de examine ad
regulam. vel augmentū. ē ei amu-
sis regula fabricorū qua architeti-
cum opus probat rustrica illinjit.
Plautus in amphitōne. Si vera hic
logitaz hec amusim ē optima. Idē
in milite. Est in h' amusitata sua
sibi ingenua idoles. i. examinata.
Idem in mechis. Ut hac rem vob exa-
musim dispute. Varro. Quare si diu-
gens ē ad amusim per me licet assu-
mens tūc eo. Idē questionū plauti-
arū. li. ij. Amusis ē equamē leuamē-
tum. i. apud fabros tabula quedam
qua vtunt' ad saxa coagimeta. Plau-
tus in onomatopœia. Est icerte voces
quasi mugitus nā mutus ē sonus
proprie qui intellectū nō h't. Meui-
us in ligurgo. Dicite eo tamē argu-
tis linguis nuntas quadrupedum.
Arms in epla vsimache. Iter ad me-
stnam infancū quadrupedū. mutā

Dispectimire. ē expandere. tractū

a pennis et volatu auium. Plautus
in milite. Vbi lubet dispennite homi-
nē diuersum et distendite.

Focula dicta sūt nutrimeta. Vn
et foculare dē vt fouere. Plautus
in persa. ad edes nā iam ritus ve-
tris fumant focula.

Bardum ē vi propria et nigēio
tardum. Nam greca bardos tardos
dicebat. homerus in iliados li. xxij.
Plautus in psa. nimis tandē eqdē
pro barda et p rustica reor habitā
esse abste.

Ilex et exlex est qui sine lege vi-
uit. Plautus in psa. Impuze mho-
neste viuūt illex.

Toralium et toraliū designator
est. Varro de vita populi. ro. li. i.
Qd fronte lectice struebat ex ea
herba torta thoru appellatū h'
qd micat' etiā nūc toral dē.

Lectica qui inuoluebat segestā
appellabant labes ppli. Lucilius sa-
tirarū li. ij. nō dico vincat licet et
vagus exulet erret exlex. Varro
in stomatia. Postremo qto paribz
legibus an nō an ne exlex solus vi-
uis. Lucilius li. ij. Accipiūt leges
populus qbus legibus exlex. Cea-
lius in sarcasamene. Quid narras
barbaze cū indomitis moribus in-
licterate illex es. Sisēma li. ij. Ar-
mis equēs comeatibus nos magis
viuere exleges et minus honore
dignos putabis. M. T. pro cluēcio.
Non quo illi aut exlegem vllam
aut causam pecunie publice con-
temptā atq' abiecta putāze.

Lurchones dicti sūt a lurchan-
do. Lurchare ē cū auditate ribū

Focula.

Bardū.

Ilex. Exlex.

Toralium.

Lectica.

Lurchones.
Lurchare.

Caperare?

Examusim.

rubrica

Dispectimire.
dispennere

sumere. Lucilius satirarū li. ij. Nam
quod mentino subiecto huicq; opus sig-
no ut lurcharet lardū et carnaria
partim pacū conficeret. Popponius
Sirus lapatū nullū utebat lardū
lurchabat lubens. Plautus i. p. sa.
Perhemis herbe lurcho edax fureax
et fugax. Lucilius li. v. satirarum.
Vivite lurchones comedones vivite
ventris. Varro i. simendibus. Con-
tra tū salte pisia et tū flora lurcha-
re strepis.

Concenturiare est colligere. dictū
a centurijs que ad suffragia conueni-
ebant. Plautus i. seuidulo. Cui cen-
turio sicophanna e in corde. Tere-
tius i. phormione. ego insidijs sub-
centuriatus si quid desines.

Finitores dicebant quos nūc agri-
mensores dicimus. dñi quod fines di-
uiderent. Plautus i. penulo. Eius
nūc regiones limites cōfina deter-
minabo eius rei factus sum ego fi-
nitor.

Passum e proprie rugosum vel
fictum. Plau. i. sicut. i. portū vento
ij. velo passō perueit. i. lapsō et
rugosō. Vnde et uapassa dicta
e quod sit rugis implicata. Idem
i. penulo. Si quis de estu metum
futurus pro uua pensili passa. Lu-
cilius satirarū li. xvij. Rugosi
passiq; senes eade omnia querūt.

Expes dicitur spe. Actius i. auri-
sace. Ille orbis expes liberū me-
dea exuli inter hostis expes expes.

Exules dicuntur extra solum. Vir-
geor. iij. longeq; ignotis exulat
oris et cōsequenabus et stabula
aspectans regnis excessis auitis.

Vestispia appellantur custodes vesti-
um. Sexui q; frequēti diligentia ve-
stes inspiciant. Plau. i. teinumo.
Nox de familia tota vestispia dñ-
tor auri custos. Affranus i. vopi-
sco. Noui nō mscia anallam vesti-
et vestispia. Varro i. papo. Aut
indigenas taurū idigenū vides i
eo dicit quod nasum torquat vestis-
piram quod vestem inspiciat.

Suppillare. inuolare vel capece
a pilorū raptu. vnde et furtū pas-
si copulati dñt. Plautus i. teicu-
lento. hoc tū videor fieri suffurore
suppillo de preda preda cupio. Ce-
cilius i. nauclero. Suppillatū est cū
atq; omnia ornamenta. Pomponius
i. sarcularia. Altam apportat pro-
dignit patre suppillat semp.

Austra proprie dñt rotarū radij
ab auriendo sicuti grece antlia.
Lucretius li. v. Vt fluuios vec-
sare rotas atq; austra.

Veterina animalia dicuntur oia
que vehere quod possunt. Lucretius
li. v. Et genus oē quod e vecte-
rino semine pariedi. Idem torte
homie veterino semie quorū.

Crepera. res proprie de dubia.
Vnde et cepeculum dicitur lux
dubia. et senes decepti dicitur i du-
bio vite constituti.